
ZMĚNOVÝ LIST číslo: 15
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno

„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:

2020/1/6 ze dne 21.04.2020Smlouva o dílo:

Datum změny: 18.09.2020
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnového listu:

Změnový rozpočet 15 - Příprava pro bateriové nouzové osvětlení
Popis:

V rámci dodatečných prací požaduje objednatel na základě sdělení provozovatele provést přípravu pro
budoucí bateriové nouzové osvětlení.

Součástí prací je dodávka a montáž 250 mb bezhalogenových kabelů CXKH 3 x 1,5 mm2 a 10 ks krabic ICO
68.

Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo. Provedení těchto prací je důležité pro
budoucí potřebu provozu jídelny.

Důvod vícepráce/ méněpráce:

Jedná se o dodatečně požadované práce objednatelem (provozovatelem) díla z důvodu úspory

pozdějších nákladů, kdy by bylo nutno provést demontáže částí již zrealizovaného díla.

odstavec 5, § 222 ^ odstavec 6, § 222odstavec 4, § 222 odstavec 7, § 222

Stanovisko ADP: podpis:

Stanovisko TDI: podpis:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 24 905,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Dopad na termín realizace:

24 905,00 Kč NE

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Jméno: arostka městské části
Brno-J

Jméno ředitel společnosti a jednatel

Datum: Datum:

1



I

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Příprava pro bateriové nouzové osvětlení

Stavba:; 2007

Objekt:: 2007

Rozpočet: ZL 15

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 24 905,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 905,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 24 905,00 CZK

Základní DPH 21 % 5 230,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 30 135,05 c z k

dnev

Za zhotovitele Za objednatele !

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 2007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: 2007

Příprava pro bateriové nouzové osvětleníR; ZL 15

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
DH: M21 Elektromontáže 23 325,00

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený 
včetně dodávky kabelu CXKH-V

1 210800285 93,30250,00000 23 325,00m

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabézp. techniky
' (Krabice KO 68 pod omítku + vysekání

1 580,00
2 222260021 kus 10,00000 158,00 1 580,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 16
Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Objednatel:

Zhotovitel:
Jižní nám. 7/7,627 00 Brno
„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:

2020/1/6 ze dne 21.04.2020Smlouva o dílo:
18.09.2020Datum změny:______________________________

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 16 - Úprava skladby podlah kuchyně
Popis: Při realizaci díla bylo zjištěno, že rovinatost podkladů stávajících nosných vrstev a jejich výškové
napojení mezi částí kuchyně, jídelny a chodby ke kuchyni neodpovídají předpokladům ^ zadávací
dokumentace. Skladba PÍ uvažovala s betonovou mazaninou tloušťky 50mm a celkovou tloušťkou nové
skladby podlahy po nosnou konstrukci 100 mm, skutečnost je však taková, že celková tloušťka skladby

podlahy od nosné konstrukce byla v rozmezí 110-190 mm. Po výškopisném zaměření bylo rozhodnuto
o vyrovnání pískovým násypem do jednotné výšky potěru, položení podkladního polystyrenu EPS 200 tl,
40 mm, provedení hydroizolačních asfaltových pásů a technologii provádění z cementopískového potěru

s výztuží mikrovlákny. ^ _
Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování

provádění díla a dokončení funkčního díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Jedná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž proveden

je nezbytné k celkovému dokončení díla.

odstavec 6, § 222 [a ] odstavec 7, § 222odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222

podpis:Stanovisko ADP:

podpis:Stanovisko TDi:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH

183 557,26 Kč-56 523,60 Kč

Dopad na termín realizace:Výsledná cena změny bez DPH:

NE127 033,66 KČ

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Jméno: ředitel společnosti a jednáteJméno: , starostka městské části

Brno-Jundrov ................................ ......
Datum:Datum:

1



Položkový rozpočet stavby i

Fiekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Úprava skladby podlah kuchyně

2007Stavba:

Objekt: 2007

ZL 16Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
41 435,27HSV

85 598,39PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

127 033,66Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

127 033,66 CZK21 %Základ pro základní DPH

26 677,07 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

153 710,73 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová2007S:

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová2007O:

Úprava skladby podlah kuchyněR: ZL 16

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky i Název položky
-55 930,92Podlahy a podlahové konstrukceDíl: £3

-48 577,356100,00-7,96350Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C m32 631312621R00
20/25,
{z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

-7,96350102+105+106+107+111+114+115::- 
a,Q5*(53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14

,48)
-7 353,5728 500,00t -0,25802+31362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí ze svařovaných sítí__________

včetně distančních prvků
-0,25802102+105+106+107+111+114+115::- 

(53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14,48)* 
1,2*0,00135 ____________

-592,68Izolace tepelněDii: 713
-592,6888,60;-6,68934deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren;

povrch hladký; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. hmotnost 
15,00 kg/m3

m213 28376288R

-6,68934102+105+106+107+111+114+115:;-
(53.75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14,48)*

0,04*1,05

-56 523,60ZL 16 CELKEM přípoěty

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i

Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováS: 12007

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO: i 2007

Úprava skladby podlah kuchyněR; ,'L 16

Cena / MJ CelkemP.: číslo položky [Název položky
Dii: ý

T 231571010

MJ Množství
84 490,74Podlahy á podlahové konstrukce

5 789,46727,00m3 7,96350Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky

7,96350102+105+106+107+111+114+115: :
(53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14,48)’

■0,05________________________________________________

Cementový potěr strojně hlazený s přídavkem 
makrovíáken BENESTEEL 55 tl. 60 mm míchaný na místě

159,27000 468,00 74 538,36m2■: .Í-3245R1

159,27000102+105+106+107+111+114+115: :
53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14,48

4 162,92348,50t 11,94525Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj33312004
11,94525102+105+106+107+111+114+115:: 

(53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14,48)* 
0,05*1,5 _______________________

12 875,45Staveništní přesun hmotDi : d
12 875,4514,30605 900,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších

t-J281105

51 742,05Izolace proti voděrlD
50 727,50318,50159,27000Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva -

včetně dod. Elastek 40 speciál minerál______________
m2i 1141559

159,27000102+105+106+107+111+114+115:: 
53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14,48

1 014,552,00507,27500%ósun hmot pro iz] Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m
34 449,02Izolace tepelné13d ; -

2 579,1724,70104,42000. I21118ROO Montáž dilatačního pásku podél stěn m

83,120002*11,98+2,59-
0,8+0,3+0,7+4,2+0,25+3,3+4,2+0,75+4,2+0,6+2,7-

0,8+4,2+0,3*2+6,15-
0,9+0,225*2+0,5*2+8,69+0,42*2+6,14+3*2+2,7*2-0,8*2

21,300006,15*2+5,55*2+0,25*2-1,8-0,8
5 351,4733,60159,27000m2Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položeni

separačnl fólie, včetně dodávky PE fólie 
102+105+106+107+111+114+115 : :
53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14,48

191100RT6

159,27000

1 332,9211,10120,08300Pás dilatační MP B s fólií bez samolep tl. 10x80 mm m33140639R
95,588001,15*(2*11,98+2,59-

0.8+0,3+0,7+4,2+0,25+3,3+4,2+0,75+4,2+0,6+2,7-

0,8+4,2+0,3*2+6,15-
0,9+0,225*2+0,5*2+8,69+0,42*2+6,14+3*2+2,7*2-0,8*2)

24,495001,15*(6,15*2+5,55*2+0,25*2-1,8-0,8)
24 784,006,68934 3 705,00m3Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm1: /8375706R

6,68934102+105+106+107+111+114+115 : :
(53,75+12,88+15,06+8,95+34,07+0,4*5,6*2+15,6+14,48)* 
0,04*1,05 _________

401,46)1,20% 334,54880.Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m;■;? 13201

Stránka 1 z 2ano programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.Zr W



Položkový rozpočet
Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová07e

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ JasanováO. 07

Úprava: sklad by: pod lálo kuchyně ■ ■ vR: o 16

CelkemCena/ MJMnožstvíMJ:o položky [Název.položky
183 557,26ZL16 CELKEM přípočty

Stránka 2 z 2Zprř -ováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s,



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 17
Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Objednatel:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.Zhotovitel:
Jižní nám. 7/7,627 00 Brno
„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"Název akce:
2020/1/6 ze dne 21.04.2020Smlouva o dílo:
18.09.2020Datum změny:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 17 - Odpočet podtlakových hlavic kanalizace

Popis:
V rámci realizace díla bylo objednatel na základě prohlídky stavu stavby a konzultace s projektantem

části ZTI rozhodnuto o nerealizaci 7 ks odvětrávacích podtlakových hlavic kanalizace.
Tyto práce byly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo, bylo však rozhodnuto o jejich záměně nebo

změně rozsahu. ■

Důvod vícepráce / méněpráce:
Jedná se o práce objednatelem (provozovatelem) dodatečně nepožadované k provádění,

odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222 ^ odstavec 6, § 222 □ odstavec 7, § 222 □

podpis:Stanovisko ADP:

podpis:Stanovisko TDI:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH

0,00 Kč5 818,10 Kč

Dopad na termín realizace:Výsledná cena změny bez DPH:

NE-5 818,40 Kč

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Jméno: ředitel společnosti a jednatelJméno: , starostka městské části

Brno-Jundrov _........ .................................. ..

Datum: Datum:

1



I

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Odpočet podtlakových hlavic kanalizace

2007Stavba:

20D7Objekt:

ZL 17Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

ICO:Zhotovitel:
DIČ:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

-5 818,40
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-5 818,40
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-5 818,40 CZK21 %Základ pro základní DPH

-1 221,86 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

-7 040,26 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Jasanová-SO 01-Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny - ZTIS:

C: ZL17.Odpočet podtlakových hlavic kanalizace

rk

cona/MJ CelkemmnožstvílvuČíslo položky Název položky
-5 818,40Vnitřní kanalizaceDíl: 721: :\. .. -4

-5 818,40:w b-7,00000kusHlavice přivétrávaci - ventil Arío D7522

-5 818,40| Čolkem



číslo: 18ZMĚNOVÝ LIST
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.
Jižní nám. 7/7, 627 00 Brno_______________________
„Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová"

Zhotovitel:

Název akce:

2020/1/6 ze dne 21.04.2020Smlouva o dílo:
18.09.2020Datum změny:__________ ____________________________ ,

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změnového listu:
Změnový rozpočet 18- Revize splaškové a dešťové kanalizace

Popis:
V rámci dodatečných prací požaduje objednatel na základě zjištěného stavu rozvodů kanalizace
v prostoru stavby provést revizí splaškové a dešťové kanalizace, čištění splaškové kanalizace tlakovým

kamerovou zkoušku, vyčerpání a čištění jímky.vozem, .
Tyto práce nebyly součástí předmětu díla dle smlouvy o dílo a zhotovitel je před realizací nemohl
předpokládat. Současně je provedení těchto prací nezbytné a neoddělitelné pro další pokračování

provádění díla a dokončení funkčního díla.

Důvod vícepráce / méněpráce:
edná se o práce, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat a jejichž proveden

e nezbytné k celkovému dokončení díla.

odstavec 6, § 222 [X] odstavec 7, § 222odstavec 4, § 222 □ odstavec 5, § 222

podpis:Stanovisko ADP:

podpis:Stanovisko TDI:

Cena vícepracíbez DPH:Cena méněprací bez DPH

21850,00 Kč0,00 Kč
Dopad na termín realizace:Výsledná cena změny bez DPH:

NE21 850,00 Kč

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Jméno: , ředitel společnosti a jednatelJméno: starostka městské části

Brno-Jundrov __________________
Datum:Datum:

1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Revize splaškové a dešťové kanalizace

2007Stavba:

2007Objekt:

ZL 18Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

21 850,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

21 850,00Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

21 850,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 588,50 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

26 438,50 CZKGena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka t z 1Zpracováno programem BlMLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová2007S:

Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová2007O;

Revize splaškové a dešťové kanalizaceZL 18R:

Cena / MJ . CelkemMJ MnožstvíP.č. Číslo položky 1 Název položky
21 850,00

21 850,00
Vnitřní kanalizaceDíl: 721

21 850,001,00000kusRevize splaškové! a dešťové kanalizace, čistění
splaškové kanalizace tlakavým vozem, kamerová 
zkouška, vyčerpán! a čištěni jímky_____________

1 001

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


